
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8 9 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 6  p a ź d z i e r n i k a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXXIII/471/2023 z dnia 16 października 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 189.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 6 586 001,91 -35 689,00 6 550 312,91 
60016 Drogi publiczne gminne 5 066 922,00 -35 689,00 5 031 233,00 

4270 Zakup usług remontowych 110 400,00 25 000,00 135 400,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 922,00 -60 689,00 331 233,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 432 639,29 10 000,00 1 442 639,29 
70095 Pozostała działalność 275 419,29 10 000,00 285 419,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
801 Oświata i wychowanie 38 837 229,09 -40 427,00 38 796 802,09 

80195 Pozostała działalność 7 981 556,16 -40 427,00 7 941 129,16 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 264,00 -40 427,00 882 837,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 951 109,34 71 689,00 8 022 798,34 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 027 800,00 45 689,00 1 073 489,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 45 689,00 95 689,00 
90095 Pozostała działalność 107 500,00 26 000,00 133 500,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

0,00 26 000,00 26 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 612 318,00 -5 573,00 1 606 745,00 
92116 Biblioteki 747 202,00 -5 573,00 741 629,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 690,00 -5 573,00 40 117,00 

Razem: 86 751 890,10 0,00 86 751 890,10 

BURMISTRZ MIASTA 

mcjc Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


